



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 348945

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/06/2024 13:54:46	2024-06-04T13:54:54		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A009055

FOLIO FISCAL (UUID):

CDE3FC19-EE32-5088-9CB0-86DB7F844619

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	PTR4X112C/1	31162301	PERFIL PTR 4X1 1/2 C/14	837.72	837.72
1.00	H87 Pieza	PTR 2 C/14	31162301	PERFIL PTR 2X2 C/14	472.41	472.41
4.00	H87 Bulto	CEM-G-BU	31201600	CEMENTO TOLTECA GRIS 50KG	202.45	809.79
5.00	H87 Pieza	ARENA	23161607	ARENA X COSTAL	35.52	177.59
5.00	H87 Pieza	GRAVA	72141106	GRAVA X COSTAL	57.72	288.58
1.00	H87 Pieza	EP-0103.40	31162403	PRAIMER ANTICORROSIVO GRIS CLARO 1GALON SAYER #	747.74	747.74
1.00	H87 GALON	D-0002.40	31211803	TINER 1 GALON SAYER #272	192.93	192.93
3.00	H87 Pieza	SOLE1X1/8	31162301	SOLERA DE FIERRO 1X1/8	137.59	412.76
2.00	H87 Pieza	42416	30102400	VARILLA ROSCADA 5/8X1MT	109.48	218.97
12.00	H87 Pieza	626090050	31161800	RONDANA PLANA 5/8 GALV.	4.21	50.48

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

eH9lotR2JH75gg1V0NNsga/W1KV
+pSNfByYtsX6c3+KGVXI/8F1Zow/b0t3oYbar1sJbFjdxNhebTd0lOyMpf0QMNQH/NBnt43soK/XnNfLLPmvDXCMREYzJSZgmIqCnpySvglu
+JB8XHgu38nSlwSBWbwOpRRKpuUAOCQxow89hP1QfgbSLDvDrpnWRe1pdWPgKeQNuUUh1+EsrOkktAvGFQJvpleDPCdtjgimPxASsEiBColm
+eiv6a105aBGDIwkvO9p5GQnQPT+N6uOv11nJzRV77uoB5vfgEauwoYKjr364+6VveijZ7sV+Dw8XlhQF67V3QeVxBTA==

Sello SAT

HqKLeJwdC1wz3aumc8c8AzCJTtWRPSTaPlyvgSNQKUFY0tnnYi5FvbmvcP0rKEbDd8a7qAKXj7ix6M5V8HivRB6j4CnnEtiRA8Q
+2vWo7S1gdjg8OFz8BNFk0k7uwhaKSPGmUFkjKsIOFvnbw6v3/PGpd9gtACj4+ahW7U0GmcqxpQ90TlyCHQDLql+XjRE
+upX4lV8mDRRbON4Wo2lJP/xsLbOpa8Dv7Ga/XPIMFizH9+tePib4Az15Zs
+bXfXpL9l9lLneSV1B8/ssDFkDKC9PaObi8PWxGiFi8vTyV1ZG0QFF0CxxgEetzNJKm/uw2q64OvWYfIKVWRfg==

SubTotal \$	4,208.97
I.V.A. \$	673.43
IEPS	.00
Total \$	4,882.40

Total con Letra: CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON 40/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|9055|2024-06-04T00:00:00|28|00001000000518568875|4208.97|MXN|4882.40|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31162301|1|H87|Pieza|PERFIL PTR 4X1 1/2 C/14|837.72|02|837.72|02|Tasa|0.160000|134.03|31162301|1|H87|Pieza|PERFIL PTR 2X2 C/14|472.41|02|472.41|02|Tasa|0.160000|75.59|31201600|4|H87|Bulto|CEMENTO TOLTECA GRIS 50KG|202.45|809.79|02|Tasa|0.160000|129.57|23161607|5|H87|Pieza|ARENA X COSTAL|35.52|177.59|02|Tasa|0.160000|28.41|72141106|5|H87|Pieza|GRAVA X COSTAL|57.72|288.58|02|Tasa|0.160000|46.17|31162403|1|H87|Pieza|PRAIMER ANTICORROSIVO GRIS CLARO 1GALON SAYER #415|747.74|747.74|02|Tasa|0.160000|119.64|31211803|1|H87|GALON|TINER 1 GALON SAYER #272|192.93|192.93|02|Tasa|0.160000|30.87|31162301|3|H87|Pieza|SOLERA DE FIERRO 1X1/8|137.59|412.76|02|Tasa|0.160000|66.04|30102400|2|H87|Pieza|VARILLA ROSCADA 5/8X1MT|109.48|218.97|02|Tasa|0.160000|35.03|31161800|12|H87|Pieza|RONDANA PLANA 5/8 GALV.|4.21|50.48|02|Tasa|0.160000|8.08|4208.97|02|Tasa|0.160000|673.43]]

